
Číslo zboží v obchodě
EBN000401

29.04.2024/03:19

https://www.eibabo.com/cz/eibmarkt/knx-ip-rozhrani-poe-n000401-ebn000401

KNX IP rozhraní PoE N000401

EIBMARKT
N000401

130,17 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 4-5 Dny* (USA)

Poznámka: Napájení přes Ethernet je standardizováno podle k standardnímu PoE (IEEE 802.3af) a integrované přes RJ45. Můžeme doporučit Ethernetový přepínač PoE od
firmy Netgear, např. FS108P. Zařízení disponuje 8 porty, z nichž čtyři jsou vybaveny funkcí Power over Ethernet (IEEE802.3af, 48 VDC). Například rozhraní IP může být
připojeno k jednomu z těchto čtyř portů. Jako alternativu lze napájet pomocí šroubových připojovacích svorek na horní straně pomocí samostatné napájecí jednotky (12-24V
DC) nebo transformátoru (12-24V AC). Je třeba se vyvarovat paralelního napájení! Upozornění při správě přepínačů (Cisco nebo podobné): u některých přepínačů se mohou
vyskytnout problémy se standardními nastaveními a IP zařízení nejsou rozpoznána. V takovém případě proveďte následující nastavení přepínače: Full Duplex Mode Digitální
rychlost: 10 Megabit / s Blikající LED Ethernet na IP routeru nebo IP rozhraní označuje existující linku, tj. Digitální rychlost a režim byly nastaveny správně. Rozhraní KNX / EIB
IP Rozhraní mezi sběrnicí LAN a KNX Oblast použití Rozhraní KNXnet / IP slouží k připojení počítače k síti KNX / EIB pro programování pomocí ETS nebo vizualizací.
Připojení je prováděno prostřednictvím sítě LAN (IP). Adresa IP lze získat pomocí serveru DHCP nebo manuální konfigurace (ETS). Toto zařízení pracuje podle specifikace
KNXnet / IP pomocí jádra, správy zařízení a části tunelu. Typická aplikace: zařízení je instalováno v subdistribuci a připojeno k KNX EIB. Subdistribuce také disponuje síťovým
připojením ke vzdálenému počítači. Pomocí dálkového PC lze nyní zařízení EIB KNX naprogramovat prostřednictvím sítě LAN prostřednictvím ETS nebo zařízení lze
vizualizovat pomocí příslušných softwarových nástrojů. Rozhraní IP lze také použít přímo s počítačem pomocí kabelu s křížovou vazbou. Počítač musí mít platnou IP
konfiguraci, tj musí být nastavena alespoň adresa IP a podsítě. Rozhraní IP musí mít stejnou podsíť a získat adresu IP z této oblasti. Příklad: PC: IP adresa: 192.168.1.10
Podsítě: 255.255.255.0 IP rozhraní: IP adresa: 192.168.1.11 Subsítě: 255.255.255.0 V tomto konkrétním případě musí být rozhraní IP napájeno napájením jednotku pomocí
křížového kabelu, protože zde není k dispozici žádný přepínač, který je schopen napájení přes Ethernet (PoE). Až 5 připojení tunelování, jedno tunelové připojení již
konfigurované výrobcem s fyzickou adresou...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/eibmarkt/knx-ip-rozhrani-poe-n000401-ebn000401
https://www.eibmarkt.de

